（様式3）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 発番　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    令和　 年 　月　　日

社会福祉法人笛吹市社会福祉協議会
会　　　長　　　竹　　内　　　稔　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        学校

                                       校長                     印

令和7年度 福祉教育推進事業実績報告について

　　下記のとおり提出いたします。

記

    １ 実績報告書
       別添のとおり

    ２ 事業収支決算書
       別添のとおり

    ３ 担当（氏名・連絡先電話番号）

（様式4）

令和7年度 福祉教育推進事業収支決算書

                                         　　　　　　　　　学校
　収　入

	 科　　　　 目
	決算額（円）
	付  　　　　　　　  記

	笛吹市社協助成金

	福祉教育推進事業助成金として

	その他

	児童会・生徒会・PTA・市町村等

	　合　　　 計

	※合計額は助成額と同額か上回る額であること

　支　出

	科　　　　 目
	決算額（円）
	　具体的内容

	旅        費

	報   償   費

	会   議   費

	印刷製本費

	通信運搬費

	調査研究費

	消耗品費

	合　　   計

	※合計額は助成額と同額か上回る額であること

※収入と支出の合計が同額になるようにご記入ください。（収入－支出＝０円）
※添付資料　領収書（コピー可）